Bunlardan Urfa'da 1737
tarihli Rahmiye Medresesi'ne vakıfta bulunan Hacı Abdulfettah İbni Şaban'm

vaktiyesinde "... ve dar-ı kurrai Rahmiye'de sakin olan kurra efendiye onbeş kuruş

senevi verip...ve şehriye iki buçuk kuruşla senevi otuz kuruş yine kurra olan efendiye
verip... " diye belirtilen şartlardan ve yine H. 1305/1887 tarihli sicilde ".. Urfa'da
vaki Abdurrahim Efendi nam sahibü'l-hayrin vakfeylediği Rahmiye Medresesi
demekle marufHasan Paşa Camii şerifi derununda kain bir baba neflse ile bir bah
darülkurranın tevelliyetini evlad-ı benin ve benatının ..." şeklindeki ifadeden
anlaşıldığı gibi, Rahmiye Medresesi'nin yanında bir darülkurranın bulunduğu